
Друштво за трговија и услуги 

ХЕЛЛО ПОСТ ДООЕЛ 
Скопје 

Македонско – Косовска бригада 
бр. 130, 1000 Скопје Чаир 
ЕДБ: МК4043018524177 
ЕМБС: 7264488 

T:  076 33 99 11; 076 33 99 22 
Ф:  +389 2 3209 752 
Е:   office@hellopost.mk 

 

    

 

 

  БЕРОВО  
  Маршал Тито 40 
  Т: +389 71 345 015 

  БИТОЛА 
  Климент  Охридски 28 
  Т: +389 72 241 933 
  

ВЕЛЕС 
Страшо Пинџур 6 
Т: +389 72 241 928 

ГЕВГЕЛИЈА  
Маршал Тито 6-5/3 
Т: +389 71 329 326 

 ГОСТИВАР 
 Беличица 55а 
 Т: +389 72 214 896 

   КАВАДАРЦИ 
   Мито Х. Јасмин 75 
   Т: +389 70 235 268 

 

  ДЕЛЧЕВО 
  Маршал Тито 78 
  Т: +389 71 359 938 

  КИЧЕВО  
  М.У.Гина, лам.1 лок.3 
  Т: +389 71 233 671 
 

   КОЧАНИ 
  Лазар Андонов 49 
  Т: +389 70 231 342 
 

КРАТОВО 
Вера Јоциќ 11 

   Т: +389 72 311 843 

КРИВА ПАЛАНКА 
Херој Карпош 64 
Т: +389 71 344 938 

  КУМАНОВО 
  Окт. Револуција 1/ 2-1 
  Т: +389 72 242 589 

 

  НЕГОТИНО 
  Маршал Тито 130/1-2 

Т: +389 72 912 284 

  ОХРИД 
  7-ми Ноември 72/1 
0Т: +389 72 242 549 
 

 ПРИЛЕП 
 Бидимаж 1а 
 Т: +389 72 241 915 
 

  ПРОБИШТИП 
  Миро Барага 1/3 
  Т: +389 71 364 267 

РАДОВИШ  
Илија Алексов 8 

  Т: +389 71 350 482 
 

РЕСЕН 
Ленинова 4, нов пазар 

  Т: +389 71 344 924 

СВЕТИ НИКОЛЕ 
Маршал Тито 2 
Т: +389 70 394 022 

 СКОПЈЕ Аеродром  
 TЦ Бисер 
 Т: 

 

  СКОПЈЕ Дирекција 
  Мак.-Кос. Бригада 130 
  Т: +389 71 351 019 
 

  СКОПЈЕ Драчево 
  Ратко Митровиќ  81б 
  Т: +389 71 278 337 
 

  СКОПЈЕ Ѓорче Петров 
  Ѓорче Петров 71, лам. 1 

Т: +389 71 279 654 

  СКОПЈЕ Магацин 
  Мак.-Кос. Бригада 130 
  Т: +389 71 351 019 
 

  СКОПЈЕ Центар 
  Луј Пастер 19 
  Т: +389 72 214 850 

   СКОПЈЕ Чаир 
   Џон Кенеди 9 
   Т: +389 72 912 296 
 
 

СТРУГА 
Струшки Кепенци 13 
Т: +389 71 233 786 

СТРУМИЦА 
Браќа Минкови 43 
Т: +389 72 214 868 

ТЕТОВО 
Тодор Ц.  Мерџан 60  
Т: +389 72 214 851 

 ШТИП 
 бул. ЈНА 8/4 
Т: +389 70 274 287 

  

        
        
        

ПОНУДА  - ЦЕНОВНИК ЗА ПИСМОНОСНИ ПРАТКИ 

 

        Тип на услуги 
Испорака во населено 

место  

(без ДДВ) 

Испорака надвор од 

населено место (без ДДВ) 

Хелло Пост 

поштенско сандаче 
63,- ДЕН 63,- ДЕН 

Хелло Пост 

препорачано писмо 

без повратница 

60,- ДЕН 80,- ДЕН 

Хелло Пост 

Препорачано писмо 

со повратница 

80,- ДЕН 95,- ДЕН 

Хелло Пост Лично на 

рака 
125,- ДЕН 125,- ДЕН 

Хелло Пост Експресна 

Достава 
250,-ДЕН 350,- ДЕН 

 

 

                                          ПОНУДА – ЦЕНОВНИК ЗА ПАКЕТИ 

 

Тип на услуги 

 

Испорака во населено 

место (без ДДВ) 

 

Испорака надвор од 

населено место (без ДДВ) 

 

Хелло Пост 

Пакети 

 
* Достава од адреса 

на клиент до 

адреса на 

примачот со 

вклучена 

повратница 

0 – 1 кг 140,- ДЕН 140,- ДЕН 

1 – 5 кг 160,- ДЕН 160,- ДЕН 

5 – 10 кг 200,- ДЕН 200,- ДЕН 

10 – 30 кг 230,- ДЕН 230,- ДЕН 

30 - 40  кг 280,- ДЕН 280,- ДЕН 

 над 40 кг   
               Можност за договор со Хелло Пост  за секој случај 

посебно 

*  Услугите на Хелло Пост се предмет на оданочување според општата даночна стапка 

согласноЗаконот за  

данок на додадена вредност на Република Северна Македонија. 

     * *до 0,21 м
3 
и 0,6 м x 0,6 м x 0,6 м  
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 ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ – ПОВРАТЕН ДОКУМЕНТ И ПОВРАТЕН 

ОТКУП 

 Повратен документ (примерок од испратница, фактура, договор потпишани од 

страна на примач) 

Цена без ДДВ: 30,- ден (триесет денари) 

 

 Повратен откуп: 

Цеиа без ДДВ: 

За износ на повратен откуп до 3000 денари – 30,- ден (триесет) провизија; 

За износ на повратен откуп над 3001 денари – 1%  (еден процент) од вредноста 

на откупот. 

*Повратниот откуп се враќа за 48 часа по извршена успешна достава. 

 

 ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ – ОСИГУРУВАЊЕ НА ПРАТЕНИТЕ 

ПАКЕТИ  

 

Вредност на пратената и 

осигурена пратка  

 

Надомест за типот на услугата Осигурување на пратени 

пакети* 

до 200 евра  1% од вредноста на поштенската пратка – пакет  

201 евра – 500 евра 2.5% од вредноста на поштенската пратка – пакет 

501 евра – 1000 евра 5% од вредноста на поштенската пратка – пакет 

над 1001 евра Можност за договор со Hello post за секој случај посебно  

* Надоместокот за Осигурување на пратени пакети ќе се плаќа одделно од и дополнително на 

надоместокот за соодветната  достава. Надоместокот за Осигурување на пратени пакети  во никој случај 

не го заменува поштенскиот надомест за доставата на соодветната поштенска пратка со означена 

вредност. 

***** 



бул. Македонско – Косовска бригада бр. 130 

1000 Скопје 

тел: 076/ 33 99 11, 076/ 33 99 22 

www.hellopost.mk  I office@hellopost.mk 

ЦЕНОВНИК ЗА ПИСМОНОСНИ ПРАТКИ 

од Хелло Пост до адреса 

Пакет 20 – 30 кг. 279 

Препорачано писмо со повратница 120 

Лично на рака 150 

Достава до поштенско сандаче 55 55 

Препорачано писмо без повратница 90 

Експресна достава (рок на достава 24 часа) 250 

Пакет 0 – 5 кг. 99 

Пакет 5 – 10 кг. 149 

Пакет 10 – 20 кг. 189 

Пакет 30 – 40 кг. 359 

испорака во 

населено 

место 

испорака 

вон 

населено 

место 

рок на достава 3 дена 

ЦЕНОВНИК ЗА ПАКЕТИ 

90 

120 

150 

250 

99 

149 

189 

279 

359 

*услугите на Хелло Пост се предмет на оданочување според општата даночна стапка согласно Законот 
за додадена вредност  на Република Македонија 

** до 0,21 м3 и 0,6х0,6х0,6 м. 

рок на достава 3 дена 
до 0,21 м3 и 0,6x0,6x0,6 



бул. Македонско – Косовска бригада бр. 130 

1000 Скопје 

тел: 076/ 33 99 11, 076/ 33 99 22 

www.hellopost.mk  I office@hellopost.mk 

ЦЕНОВНИК ЗА ПИСМОНОСНИ ПРАТКИ 

Пакет 20 – 30 кг. 279 

Препорачано писмо со повратница 90 

Лично на рака 120 

Достава до поштенска база 42 42 

Препорачано писмо без повратница 70 

Пакет 0 – 5 кг. 79 

Пакет 5 – 10 кг. 149 

Пакет 10 – 20 кг. 189 

Пакет 30 – 40 кг. 359 

рок на достава 3 дена 

ЦЕНОВНИК ЗА ПАКЕТИ 

70 

90 

120 

79 

149 

189 

279 

359 

*услугите на Хелло Пост се предмет на оданочување според општата даночна стапка согласно Законот 
за додадена вредност  на Република Македонија 

** до 0,21 м3 и 0,6х0,6х0,6 м. 

рок на достава 3 дена 
до 0,21 м3 и 0,6x0,6x0,6 

од Хелло Пост до Хелло Пост - БАЗА 
испорака во 

населено 

место 

испорака 

вон 

населено 

место 



бул. Македонско – Косовска бригада бр. 130 

1000 Скопје 

тел: 076/ 33 99 11, 076/ 33 99 22 

www.hellopost.mk  I office@hellopost.mk 

Повратен документ 35 

Вредност на пратена и осигурена пратка 
до 200€ * 

1% од вредноста 

Повратeн откуп до 3000 ден. 

Поврат на недоставена пратка - пакет Бесплатно 

Поврат на недоставена пратка - писмо Бесплатно 

Повратeн откуп над 3001 ден. 1% од вредноста 

Вредност на пратена и осигурена пратка 
201€ - 500€ * 

2,5% од вредноста 

Вредност на пратена и осигурена пратка* 

501€ - 1000€ * 
5% од вредноста 

Вредност на пратена и осигурена пратка над 1000€ * 
можност за договор со Хелло Пост за секој случај посебно 

*Надоместокот за Осигурување на пратените пакети ќе се плаќа одделно од и дополнително на надоместокот за 
соодветната достава. Надоместокот за Осигурување на пратени пакети во никој случај не го заменува 

поштенскиот надомест за доставата на соодветната поштенска пратка со означена вредност. 

ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ 

30 


